UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1530/STP-HCTP&BTTP

Đồng Tháp, ngày 14 tháng 10 năm 2022
V/v xóa đăng ký hành nghề

và thu hồi Thẻ Thừa phát lại

của ông Bạch Long Khánh

                                   Kính gửi:

 - Tòa án nhân dân Tỉnh;

 - Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh;

 - Cục Thi hành án dân sự Tỉnh;

 - Chi cục THADS thành phố Cao Lãnh.

Căn cứ khoản 4 Điều 15 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01

năm 2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư pháp

thông báo đến Quý cơ quan, ngày 13 tháng 10 năm 2022 Giám đốc Sở Tư pháp đã

xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ của Thừa phát lại Bạch Long Khánh, đã

đăng ký hành nghề tại Văn phòng Thừa phát lại Đồng Tháp, địa chỉ trụ sở số 02,

quốc lộ 30, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Thừa phát lại Bạch Long Khánh, sinh ngày 20 tháng 02

năm 1977.

- Chứng minh nhân dân số 385282147, cấp ngày 13/12/2017, nơi cấp

Công an tỉnh Bạc Liêu.

-  Nơi thường trú: ấp 13, Vĩnh Hậu, huyện Hòa Bình, tỉnh Bạc Liêu.

- Thẻ Thừa phát lại số 05/TPL, do Giám đốc Sở Tư pháp cấp theo Quyết

định số 19/QĐ-STP ngày 23 tháng 02 năm 2021.

Sở Tư pháp thông báo đến Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Tâm

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Thừa phát lại Đồng Tháp;

- Thừa phát lại Bạch Long Khánh;

- Báo Đồng Tháp;

- Văn phòng Sở (đăng tải lên Trang TTĐT);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP (n.a).

		2022-10-17T07:58:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!